
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

内分泌かく乱物質スクリーニング試
験報告書データベース化作業　１式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月1日

東京都ビジネスサー
ビス株式会社
代表取締役　森島
忠雄
東京都江東区潮見2-
10-24

一般競争入札 　　　　　　－ 3,570,000
　
－

フロースルーセル溶出試験装置一式
購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月1日

株式会社池田理化
代表取締役　木崎
民生
東京都千代田区鍛冶
町１－８－６

一般競争入札 　　　　　　－ 17,424,750
　
－

多層カーボンナノチューブの反復経
気道曝露による体内動態解析用サン
プル調整業務一式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月1日

株式会社薬物安全性
試験センター
代表取締役　高橋
寛人
東京都新宿区高田馬
場1-31-8

一般競争入札 　　　　　　－ 5,204,850
　
－

難分解性・高蓄積物質に関する毒性
等調査：国際文書化－ＯＥＣD高生
産量化学物質プログラム提出用評価
文書作成業務一式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月4日

財団法人化学物質評
価研究機構
理事長　近藤　雅臣
東京都文京区後楽1-
4-25

一般競争入札 　　　　　　－ 849,450
　
－

毒性オミクス公開システムサーバー
一式購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月10日

株式会社カラサワ
代表取締役　唐澤
享一
東京都目黒区中目黒
5-28-10

一般競争入札 　　　　　　－ 2,730,000
　
－

分子間相互作用測定装置一台購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月10日

株式会社池田理化
代表取締役　木崎
民夫
東京都千代田区鍛冶
町1-8-6

一般競争入札 　　　　　　－ 3,591,000
　
－

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



溶液中粒子画像解析装置一式購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月10日

株式会社日本レー
ザー
代表取締役　近藤
宣之
東京都新宿区西早稲
田2-14-1

一般競争入札 　　　　　　－ 7,371,000
　
－

電子天秤２式購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月10日

尾崎理化株式会社
代表取締役　尾﨑
晃
神奈川県相模原市津
久井町根小屋1888

一般競争入札 　　　　　　－ 3,134,250
　
－

倒立型蛍光顕微鏡デジタルカメラ
セット一式購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月10日

株式会社池田理化
代表取締役　木崎
民夫
東京都千代田区鍛冶
町1-8-6

一般競争入札 　　　　　　－ 4,025,700
　
－

蛍光顕微鏡１式購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月12日

株式会社キーエンス
代表取締役社長
佐々木　道夫
大阪府大阪市東淀川
区東中島1-3-14

一般競争入札 　　　　　　－ 4,494,000
　
－

マススペクトル解析支援ソフトウェ
ア１式購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月16日

株式会社チヨダサイ
エンス
代表取締役社長　木
崎慎一郎
東京都千代田区岩本
町2-13-11

一般競争入札 　　　　　　－ 1,995,000
　
－

プレパラート自動封入機１台購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月18日

尾崎理化株式会社
代表取締役　尾﨑
晃
神奈川県相模原市津
久井町根小屋1888

一般競争入札 　　　　　　－ 3,491,250
　
－

粗製海水塩化マグネシウムの規格調
査業務一式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月18日

財団法人食品環境検
査協会
理事長　江上　宏
東京都中央区京橋3-
7-4

一般競争入札 　　　　　　－ 2,520,000
　
－



ナノ熱量計用恒温槽付属品

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月18日

株式会社前田製作所
代表取締役　前田
雄一
東京都文京区本郷2-
15-17

一般競争入札 　　　　　　－ 3,937,500
　
－

Ｗｉｎｄｏｗｓノートパソコン10台
購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月18日

株式会社一和堂
代表取締役　宮﨑
勝義
東京都世田谷区桜３
－８－１５

一般競争入札 　　　　　　－ 1,353,450
　
－

凍結ミクロトーム　１台　購入

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長
高見澤　博

平成22年2月18日

株式会社バイオテッ
ク・ラボ
代表取締役　渕上
幹生
東京都墨田区緑１－
８－９

一般競争入札 　　　　　　－ 2,560,950
　
－

（
別
紙
様
式
3）


	H22.2

